
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA NA VÝLETNÍ 
LODI IMPERATRICE 
PO POBŘEŽÍ GOLFO 
DI OROSEI

Při plavbě výletní lodí budete mít možnost se kochat 
přírodní krásou zálivu Golfo di Orosei. Mezi nejznámější 
pláže patří: Cala Mariolu, Cala Sisine nebo Cala Luna. 
Na  prvních dvou jsou zastávky, cca dvě hodiny, 
na  koupání v  tyrkysovém průzračném moři, které 
toto nedotčené pobřeží nabízí. Na  palubě je možnost 
zakoupit vstup do  jeskyně Grotta del Fico, kde bude 
jedna ze zastávek. 

Vstupné do jeskyně je 10 €/dospělý a 6 €/dítě. Odplouvá se 
z pláže „Sa Marina“ di Orosei v 10:00 (kousek od hotelu), 
návrat je cca v 17:30. 

Poznámka: výlet je určen pro klienty s pobytem v hotelu 
SENTIDO Orosei a Marina Beach Orosei

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 66 € / 37 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SARDINIE – OLBIE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Platba možná pouze v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LA MADDALENA Celodenní výlet na  souostroví La Maddalena, které je 
současně národním parkem, který se  skládá z hlavních 
ostrovů a  dvaceti menších. Během plavby poplujeme 
kolem ostrova Caprera a  Santo Stefano až na  hlavní 
ostrov La Maddalena, kde je zastávka na  nákupy 
a  prohlídka památek. Poté na  ostrovech Spargi 
a  Santa Maria opět zastávka s  možností koupání se 
na skvostných bílých plážích s křišťálově čistým mořem.

Poznámka: výlet je určen pro klienty s pobytem v hotelu 
Valtur  Sardegna Baia dei Pini a Club Hotel Marina Seada 
Beach

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 75 € / 55 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


